
Vercelli - 09/02/2025
CITTà DI VERCELLI HALF MARATHON (21 KM)

PARTENZA MEZZA MARATONA COMPETITIVA - FEMMINILE  - DISTANZA: 21097 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 7 NEGRO GRETA IT 1993 SF VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 01.23.44

2 134 GALVANI MARA IT 1990 SF35 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.25.32

3 8 NERI ANGELA IT 1975 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.31.51

4 213 NOVIKOVA OLENA UA 1984 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.32.23

5 10 CERNAT ADELINA IT 1976 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.32

6 87 COMBI STEFANIA IT 1980 SF45 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 01.36.17

7 72 CASETTA ERICA FRANCESCA RENATA IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.33

8 112 DI MODUGNO FRANCESCA IT 1987 SF35 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 01.36.52

9 193 MEGNA ARIANNA IT 1996 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.35

10 9 DIENER CINZIA IT 1999 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.43

11 123 FERRARO FRANCESCA IT 1991 SF GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 01.39.52

12 284 SZEGO SILVIA IT 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.39.54

13 199 MONTICCIOLO MIRELLA IT 1974 SF50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.40.07

14 51 BONISSONI SIMONA IT 1972 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.52

15 257 RUBINO SILVIA IT 1998 SF PA756 FIDAL ASD AGEX 01.44.32

16 111 DI LORETO SILVIA IT 1979 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.00

17 92 CORTONA PAOLA IT 1977 SF45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 01.47.22

18 67 CAMPITELLI STEFANIA IT 1967 SF55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.48.24

19 281 SPINA ROSSELLA IT 1985 SF40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.49.02

20 13 AGOSTINI GLORIA IT 1976 SF45 CO703 FIDAL 3 LIFE 01.49.26

21 101 DAVANZO JANET IT 1988 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.49.26

22 98 D'AURIA LAURA IT 1972 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.45

23 161 LAZZARINI MARZIA IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.46

24 49 BONENTI LAURA IT 1975 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.16

25 309 ZAGO NICOLETTA IT 1962 SF60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.56.07

26 91 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA RO 1980 SF45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.57.22

27 126 FINOTTI CHIARA IT 1976 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.58.00

28 155 HISSADOMI DA SILVA ISABELLY SAYURI IT 2000 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.58.03

29 115 DOTUR SNEJZANA IT 1964 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.32

30 312 ZANETTI MICHELA IT 1973 SF50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 01.59.34

31 148 GIUSTI FRANCA IT 1976 SF45 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.59.43

32 133 GAGLIARDI ASTRID IT 1978 SF45 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.59.43

33 251 RIBOLDI BARBARA IT 1969 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.56

34 50 BONI MORGANA IT 1980 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.04.07

35 301 VIGORITO SABRINA IT 1976 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.04.21

36 151 GRISONE BENEDETTA IT 1976 SF45 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 02.05.03

37 324 AMBROSIO MARIA ASSUNTA IT 1960 SF65 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.05.25

38 16 ALFINO SONIA IT 1972 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.05.46

39 106 DEL CAMPO MARTA IT 1986 SF35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 02.06.12

40 76 CAVANNA STEFANIA IT 1979 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.10.17

41 246 RASCHI FABIOLA IT 1966 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.12.16

42 293 URAS IMMACOLATA IT 1972 SF50 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 02.13.16

43 211 NORIS PAOLA IT 1965 SF60 MI031 FIDAL POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO 02.23.04

DNF 158 LANZILOTTI MADDALENA IT 1972 SF50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

DNF 215 OPPESSO ELISA IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 239 PONTI SARA CH 1972 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 297 VANNELLI ANNA MARIA IT 1963 SF60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 6 BERGAGLIO ILARIA IT 1981 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 59 BRUSA EVELIN IT 1980 SF45 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. -

Prei 74 CAVALERA ORIANA IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 77 CERICOLA ROCCHINA IT 1987 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 80 CIOCIOLA DONATELLA IT 1979 SF45 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 86 COLOMBO GIULIA IT 1990 SF35 MI387 FIDAL C.T.L. 3 ATLETICA -

Prei 210 NORBIATO MAURA IT 1978 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 229 PIANOSI MONICA IT 1984 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -
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Totale atleti: 55

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 16
2 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6
3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 5
4 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 2
5 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
6 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
7 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
8 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 1
9 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
10 CO703 FIDAL 3 LIFE 1
11 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 1
12 MI031 FIDAL POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO 1
13 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1
14 MI387 FIDAL C.T.L. 3 ATLETICA 1
15 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 1
16 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 1
17 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
18 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1
19 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 1
20 PA756 FIDAL ASD AGEX 1
21 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1
22 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
23 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
24 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
25 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 1
26 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1
27 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
28 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 1
29 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
30 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 1
Totale atleti: 55
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